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Ercan ÜZÜMCÜ 

 

24 Ocak 2001 yılında Malatya'da doğdum. Babam memur 

olduğundan dolayı tayin vesilesiyle Bitlis Tatvan ve Sivas'ta 

bulundum. İlkokulumu Sivas Kadı Burhaneddin İlkokulunda, 

ortaokulumu Malatya Mehmed Emin Bitlis Ortaokulunda ve 

şiir hayatımın baş gösterdiği dönemim olan Lise dönemimde 

de Malatya Tecde Anadolu Lisesinde okudum. 2019 yılında 

Malatya İnönü Üniversitesi İnşaat mühendisliği bölümüne 

başladım ve hala öğrenciyim. Çocukluğumdan bu yana zahir-

den ziyade mânâyı görmeye ve mânaya önem vermeye çalış-

tım. Aşk, tasavvuf, doğa gibi birçok konuda şiirler yazdım. İn-

sanın dünyada bıraktığı eserleri sayesinde sonsuz yaşayabile-

ceğini düşünen biriyim. 
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Akış 

 

Boşluk, karanlık ve akışta kayboluş 

Abislere saklanmış ruha merhaba 

Karakalem resimler renkli origamiler  

Hayaller âleminde ütopik güzellikler 

Denizler mavidir öyle sebepsizce 

Resimler eskidir sade, renksizce 

Gözyaşları, haykırışlar, sessiz kabulleniş... 

Toprak yalnız kalmayı kabullenmek istemez 

Topraklar yalnızlığı hiç mi hiç sevmez 

Düzenli saçlarım düzensiz dünyada 

Rüzgârda katılırlar daimi akışa 

Pluviofil balıkçı korkmaz alaboradan 

Deniz çokça aranır sinsi yaralamadan... 

Şayet ruhum gayet sakin ve suhka  

Toska duruma böylelikle son nokta... 
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Almila 

 

Kuş yuvalarının desteği olmuş kirpiklerin 

Gözlerin sabah kutusuna mücevher olmuş  

Sık sorulan soruların cevabı bende sensin artık  

Ve sen 

Başlı başına umudusun tüm ters gitmiş işlerin... 

Yanaklarına Kurban kanları sürülmüş Almila 

Alnın ak, parlak, temiz... 

Yüzünde gizlenmiş Yıllarca saklanan sır 

Gülüşlerin sandık, dişlerin inciden anahtar... 

Gün dedikleri şey yirmi dört saat değildir her zaman 

Bir neşenle binlerce asır olur saniyeler,  

Ve hüznünle geçen saliseler kör olsun... 

Şimdi bana gece, uzunca bir yıldır 

Kokun, sonu gelmez ilkbahar... 

Yufka yüreklerin gölgesindesin, serin... 

Sonu gelmeyen okyanuslar kadar sonsuzsun, mavisin, derin... 

Seneler, belirli sayıdaki domino taşları  

Devrildikçe dağılır aklımda zaman 

Ve hatıra dedikleri canlanır gözlerimde seni sevdikçe. 

Hem o kadar varsın ki nereye dönsem sensin 

Hem o kadar yoksun ki, gözlerim arar gözlerini  

Bilemezsin Almila 

Sık sorulan soruların cevabı bende sensin artık  

Ve sen 

Başlı başına umudusun tüm ters gitmiş işlerin... 
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Asi Aşk Devresi 

 

İnce çizgilerle ayrılıyor gözlerimiz vatanından  

Benim memleketim sensin,  

Senin memleketin sonsuz bir sabır... 

Ve isteksiz heveslerimiz bir sevda istiyor artık  

Benim sevdiğim sensin,  

Senin sevdiğin sonsuz bir sabır... 

İkiye bölünerek yeryüzünde dolanıyor gündelik hayat 

Bir yarısı kilometrelerce uzakta ve  

İnat alışıla gelmişliklere 

Diğer yarısı olağan ve bir o kadar da tam ortasında bilindiğin... 

Bu şehir tastamam bağlamış tüm ileticileri birbirine 

Geriye ellerimiz kalmış. 

Ve ellerimiz de bulunca birbirini çınar ağaçlarının altında  

Umudun ışığını yakacak asi aşk devresi... 

Şimdi sorsalar bana "bu sevda neyin nesi?"  

Benim sevdam başlı başına sensin,  

Senin sevdan sonsuz bir sabır... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


